اولاً تروریسم اسلامی دست پرورده خود اینها بود، ثانياً وجود تروریسم

کارگران جهان متحد شوید!

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۴۶

۲۵ بهمن ۱۳۸۱

۱۴ فوریه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

تظاهرات: شبه ۱۵ فوریه

در دفاع از مردم عراق،

به اعتراض جهانی علیه جنگ آمریکا پیوندید!

حمله نظامی آمریکا به عراق برای تثبیت بربریت نظم نوین جهانی می‌رود تا صدها هزار نفر از مردم عراق را کشتار جمعی کند.

این جنگ در واقع اعلام جنگ به بشریت است. اگر به این توحش افسار زده نشود، پیامدهای جنگ برای مردم جهان وحشتناک است و جامعه را به عقب میبرد. در خاورمیانه پیامدهای جنگ

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی و حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی در تاریخ ۸ و ۹ فوریه ۲۰۰۳ (۱۹ و ۲۰ بهمن ۱۳۸۱) تشکیل شد. در این جلسه، دفتر سیاسی جنگ آمریکا علیه عراق و پیامدهای آن و سیاستهای حزب را مورد بحث و بررسی قرار داد.

بند دوم دستور جلسه تدارک پلنوم ۱۷ کمیته مرکزی بود که طی آن دفتر سیاسی دستور جلسه

دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ فوریه ۲۰۰۳
(۲۳ بهمن ۱۳۸۱)

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

تظاهرات کارگران چهار کارخانه در کاشان

دستگیری همکاران خود میشدند. بسیاری از مردم به صف تظاهرات پیوسته بودند و با سرکوبگران مقابله میکردند. درگیریها حدود دو ساعت ادامه یافت. شماری از کارگران دستگیر شدند

در این هنگام تظاهرات کنندگان به حدود ۱۲۰۰ نفر میرسیدند.